【問合せ】青森市経済部国スポ・障スポ総務課 担当：主事 奥崎、主幹 加藤

TEL：017-718-0268 FAX：017-761-4182

令和 8年 1月 14日

青森市経済部国スポ・障スポ総務課長

「青の煌めきあおもり国スポ・障スポ」青森市開催競技を応援していただきました

株式会社オカモト様からの協賛に係る感謝状贈呈式を行いますので、取材・報道をお願いしま

す。

日時

令和 8年 1月 19日（月）午後零時 45分～1時 00分

場所

青森市役所本庁舎 2階 庁議室

出席者（協賛者）

株式会社オカモト

地域共創・フィットネス事業本部 事業本部長 竹内 尚（たけうち なお）様

地域共創・フィットネス事業本部 東北・北陸ブロック

統括マネージャー兼官民連携事業次長 宗像 亮介（むねかた りょうすけ）様

地域共創・フィットネス事業本部 青森エリア

アシスタントシニアマネージャー兼官民連携事業課長 今野 淳一（こんの じゅんいち）様

協賛の概要

趣旨：青の煌めきあおもり国スポ・障スポ青森市開催競技を応援するため、のぼり旗・ポール

一式の協賛をいただいたことから、感謝状の贈呈を行う。

使途：青の煌めきあおもり国スポ・障スポを市民にＰＲするほか、全国から訪れる選手等を歓

迎するために使用する。